
 
 
 

Uchwała Nr  XLVI/345 /18 
Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 
 
 

w sprawie opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu  Doliny Rzeki Guber. 

 
 
         Na podstawie art.23 ust.2 i 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r.  o ochronie   przyrody 
( Dz.U. z 2018r.  poz.142 ze zm. ) oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r., poz.994) Rada Miejska w Rynie uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu  Doliny Rzeki Guber. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do doręczenia niniejszej uchwały 
Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                                                                                                Jarosław Filipek 


